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	Emri  dhe mbiemri

	1. Dorentina Ademaj

	2. Drilon Nikqi

	3. Fiona Merovci

	4. Edmonda Hajdari

	5. Edona Zekolli

	6. Elirë Hoxha

	7. Morea Tahirsylaj

	8. Elma Fazlija

	9. Antigonë Beqiri

	10. Alketë Hajdari

	11. Shkurte Morina

	12. Qëndresa Topalli

	13. Alfreta Latifi

	14. Emrina Hasku

	15. Bleona Salihi

	16. Alketa Hajdini

	17. Agnesa Arifi

	18. Leona Imeraj



























Kërkesat në plotësim/refuzim
	19. Gent Rexhepi
	Të rregullohen datat në Librezë

	20. Senada Bytyqi
	Te përseritet praktika profesionale

	21. Ibrahim Duraku
	Gabim në plotësim të Librezës

	22. Xhemile Maloku
	Te përseritet praktika profesionale
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